
1 

08. prosinec 2022 

Zásady ochrany osobních údajů 

 

 

I.  

Správce osobních údajů 

 

i. Správce osobních údajů, kterým je společnost GREEN ENERGY POWER s.r.o., IČ 174 63 220, sídlem Na 

Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 372039 (dále jen „Správce“), prohlašuje, že veškeré osobní údaje zpracovávané 

Správcem jsou přísně důvěrné. Správce s nimi nakládá v souladu s vnitrostátními právními předpisy i 

předpisy Evropské unie v oblasti ochrany osobních údajů. 

 

ii. Správce shromažďuje, uchovává a využívá Vaše osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 

osobních údajů (dále jen zákon o zpracování osobních údajů), resp. nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení GDPR“). Jednotlivé účely, 

pro které Správce osobní údaje zpracovává, jsou dále vymezeny. 

 

iii. Správce tyto osobní údaje shromažďuje prostřednictvím svých internetových stránek na adrese 

https://genepo.cz (dále jen „internetová stránka“).  

 

iv. Zpracování osobních údajů je prováděno rovněž Správcem pověřenými osobami. Pro zpracování osobních 

údajů Správcem pověřenou osobou platí zásady stejné jako u Správce.  

 

v. Tyto zásady ochrany osobních údajů vydává Správce proto, abyste byli dostatečně informováni o tom, jaké 

Vaše osobní údaje Správce zpracovává, za jakým účelem, po jakou dobu, kdo k Vašim osobním údajům bude 

mít přístup a jaká máte práva. Tyto zásady ochrany osobních údajů se vztahují na všechny osobní údaje 

shromážděné Správcem, ať už byly shromážděny za účelem plnění smluvního vztahu, právní povinnosti nebo 

oprávněného zájmu Správce. 

 

II. 

Zpracovávané osobní údaje 

 

i. Správce je oprávněn zpracovávat následující osobní údaje dle účelu, dle kategorií osobních údajů, dle 

kategorií subjektu údajů a dle kategorií příjemců následně. 

 

Č. Kategorie osobních údajů Kategorie subjektu 

údajů 

Kategorie 

příjemců 

Účel zpracování 

1. jméno a příjmení 

- adresní a identifikační 

poptávající/zákazník Správce 

osobních údajů 

a jim pověřené 

osoby 

plnění smluvního vztahu, 

oprávněný zájem Správce, 

plnění dalších zákonných povinností 

2. telefon 

- adresní a identifikační 

poptávající/zákazník Správce 

osobních údajů 

a jim pověřené 

osoby 

plnění smluvního vztahu, 

oprávněný zájem Správce, 

plnění dalších zákonných povinností 

https://genepo.cz/


2 

08. prosinec 2022 

3. emailová adresa 

- adresní a identifikační 

poptávající/zákazník Správce 

osobních údajů 

a jim pověřené 

osoby 

plnění smluvního vztahu, 

oprávněný zájem Správce, 

plnění dalších zákonných povinností 

4. místo instalace FVE 

- adresní 

poptávající/zákazník Správce 

osobních údajů 

a jim pověřené 

osoby 

plnění smluvního vztahu, 

oprávněný zájem Správce, 

plnění dalších zákonných povinností 

 

ii. Jednotlivými účely zpracování se míní následující: 

o plnění smluvního vztahu znamená: vztah mezi Vámi a Správcem vzniklý na základě objednávky, 

registrace, poptávky, na základě uzavřené smlouvy, na základě přihlášky a účasti v soutěži a podobně 

o oprávněný zájem Správce znamená: účinná obhajoba v případě sporu, doba zpracování osobních 

údajů v takovém případě činí 4 roky od uplynutí záruční doby na zboží a prodlužuje se o dobu, po 

kterou je veden spor. Oprávněným zájmem je také zpracování pro účely zamezení podvodům, přímý 

marketing (např. nabízení relevantních služeb stávajícím zákazníkům), oznámení trestních činů a 

předání osobních údajů příslušnému orgánu, zajištění bezpečnosti sítě a informací 

o plnění dalších zákonných povinností znamená: poskytování informací orgánům činným v trestním 

řízení, poskytování informací jiným orgánům veřejné moci a podobně. 

Tento výčet je pouze příkladný. 

 

iii. Vaše osobní údaje zpracovává Správce po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinností 

plynoucích ze vzájemného právního jednání, dále po dobu, kterou je Správce povinen osobní údaje uchovávat 

podle obecně závazných právních předpisů. Jinak doba zpracování vyplývá z účelu, pro které jsou osobní 

údaje zpracovány, nebo je dána právními předpisy. 

 

iv. Osobní údaje jsou zpracovány manuálně i automatizovaně. Správce je oprávněn zpracovávat některé 

informace automatizovaně, například pro vytvoření statistických informací o návštěvnosti svých 

internetových stránek. 

 

III. 

Práva subjektu údajů 

 

i. Jako subjekt údajů máte uvedená práva, která pro Vás vyplývají z právních předpisů a která můžete kdykoliv 

uplatnit. Jedná se o:  

o přístup ke svým osobním údajům podle článku 15 nařízení GDPR a zároveň článku 22 a článku 46 

nařízení GDPR, 

o neprodlenou opravu osobních údajů podle článku 16 nařízení GDPR, 

o výmaz osobních údajů („právo být zapomenut“) dle článku 17 nařízení GDPR (výmaz Správce 

provede, pokud to nebude v rozporu s platnými právními předpisy nebo oprávněnými zájmy 

Správce), 

o omezení zpracování osobních údajů dle článku 18 nařízení GDPR, 

o přenositelnost osobních údajů podle článku 20 nařízení GDPR (pokud se jedná o automatizované 

zpracování na základě souhlasu nebo z důvodu plnění smlouvy), 

o vznesení námitky proti zpracování osobních údajů, které se týkají subjektu, na základě čl. 6 odst. 1, 

písm. e) nebo f), včetně profilování založeného na těchto ustanoveních, podle článku 20 nařízení 

GDPR, 

o odvolání uděleného souhlasu se zpracováním osobních údajů, 

o stížnost u dozorového orgánu. 



3 

08. prosinec 2022 

 

ii. Správce osobní údaje dále nezpracovává, pokud neprokáže závažné oprávněné důvody pro zpracování, které 

převažují nad zájmy nebo právy a svobodami subjektu údajů, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních 

nároků. 

 

iii. Získat informace o osobních údajích subjektu může pouze subjekt, popřípadě zmocněnec subjektu. Pokud si 

Správce není jist identitou subjektu, může požádat subjekt o další informace, aby si totožnost subjektu ověřil. 

 

IV. 

Soubory Cookie a podobné technologie 

 

Cookie je krátký textový soubor, který navštívená internetová stránka odešle do prohlížeče. Umožňuje 

internetové stránce zaznamenat informace o Vaší návštěvě, například přihlášení, údaje, které jste zadali při 

vytvoření objednávky (fakturační údaje, telefon a email) a další nastavení. Příští návštěva internetových 

stránek tak může být snazší a produktivnější. Soubory Cookie jsou důležité. Bez nich by procházení webu bylo 

mnohem složitější. Soubory Cookie slouží k celé řadě účelů. Používají se například k ukládání Vašich 

nastavení bezpečného vyhledávání, k výběru relevantních reklam, ke sledování počtu návštěvníků na 

internetové stránce, k usnadnění vytvoření objednávky a k ochraně Vašich dat. 

 

i. Správce je provozovatelem internetové stránky. Správce užívá na této internetové stránce soubory Cookie, 

které jsou zde užity za účelem základní funkčnosti internetové stránky. 

 

ii. Správce užívá základní (technické) Cookie a to: wordpress_test_cookie. Tento soubor Cookie se používá ke 

kontrole, zda jsou soubory Cookie povoleny v prohlížeči uživatele. 

 

iii. Sběr Cookie za účelem uvedeným výše může být považováno za zpracování osobních údajů. 

 

iv. Soubory Cookie nezbytné pro funkčnost internetové stránky budou Správcem uchovány pouze po dobu 

nezbytně nutnou pro fungování internetové stránky.  

 

v. Vznese-li návštěvník internetové stránky námitku proti zpracování základních (technických) Cookie 

nezbytných pro fungování internetových stránek, nelze v takovém případě zaručit plnou funkčnost a 

kompatibilitu internetových stránek. 

 

vi. Návštěvník internetové stránky může kdykoliv změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím tlačítka 

NASTAVENÍ SOUBORŮ COOKIE v levým dolním rohu internetové stránky.  

 

V souladu s platnou legislativou má subjekt právo nahlížet na svoje osobní údaje. V případě, že má subjekt 

zájem o přístup ke svým osobním údajům nebo má další dotazy či připomínky k tomu, jak Správce 

shromažďuje, ukládá a používá osobní údaje subjektu, kontaktovat Správce může na e-mailové adrese: 

genepo@email.cz nebo na adrese sídla Správce. Subjekt má rovněž právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 

osobních údajů. 

 

 

 

 

mailto:genepo@email.cz

